p. 751: « Varietatem β. habui ex Liguria occidia a BADAROO, ex arenosis ad Albain Pompeiam a BERTERO, ex viciniis della Venaria, ubi commune, a Prof. RE, Mediolano in muro oppidi, et Ticino a Pr. BALSAMO-CRIVELLO, et De NOTARIS, ex Tyroli meridionali praesertim prope Tridentinum, Bolzano, et Castel Pradaia a FACCHINIO, Bassano in marginibus agrorum, et in incultis a Angarano a Montino, ex Istria circa Dignano a TOMMASINIO, Venetiis a S. Nicolò di Lio a Prof. NACCARIO, ex propugnaculis Patavinis a FACCHINIO, Roma in muris ad vicum Ursi pileati a Prof. MAURIO, Neapoli a'Camaldoli, et in muris, ex ora Bajarum in monte Gauro, et ad Acherusiam ab Eq. Prof. TENORIO, ex montibus di Castellamare, ex Ariano, et Gargano in Apulia, Rhegio Julio in Calabria, ex Sicilia prope Panormum all'Arenella, in monte Pizzuta ad radices, qua respicit la Piana de'Greci, et Catana, ab Eq. GUSSONIO, ex Corsica a Calvi a SOLEIROLO. Floret Aprili, Majo... Bracteae vel omnes, vel superiores margine albo-membranaceae» — Typi: non vidi. — (= *C. semid.* e descr. et l. hab., excl. syn. variis). — NOTARIS (1844: 74-75). — 12, 56.

- 256 — *C. viscosum* var. γ. *semidecandrum* VISIANI (1852: 183): « var. γ. *semidecandrum*: bracteis supra medium scariosis, petalis calyci subaequantibus. — Syn. *C. semidecandrum* L. sp. pl. ed. II. p. 627. HOST. fl. austr. I. p. 557. RCHB. fl. exc. p. 795 et icon. fl. germ. V. p. 37. cum varietatibus. *C. viscosum* RCHB. ic. bot. III. p. 42. *C. holosteoides* FRIES nov. fl. IV. p. 52. RCHB. ic. bot. II. p. 76. *C. varians* β. *pellucidum* COSS. et GERM. l. c. — Icon. RCHB. ic. fl. germ. V. f. 4968. cum var. COSS. et GERM. l. c. atl. V. f. 7-9. RCHB. icon. bot. II. f. 317. 318. et III. f. 379. 380. 399. 400. 401. SOW. engl. bot. t. 1630. VAILL. bot. paris. t. XXX. f. 2. » — Typus: non vidi. — (= *C. balear.* ex descr. et l. hab. + *C. semid.* e descr. et syn. + *holosteoides* FR., ampl. HYL. e syn. « *C. holosteoides* » + *C. glutinosum* FR. e « *C. viscosum* RCHB. ») — 12, 56.
- 257 — *C. vulcanicum* SCHLECHTENDAL (1838: 208) = spec. ann. («bracteis omnibus herbaceis»). — Syn. v. nr. ind.: 95. — 000.
- ! 258 — « *C. vulgare* γ LMK. » apud TCHIHATCHEFF (1866: 246, sub *C. semid.*) ex errore pro « *C. vulgatum* γ » LAMARCK, nr. 261. — 12.
- ! 259 — *C. vulgatum* LINNE (1762: 627) = *C. holosteoides* FR. ampl. HYLANDER (1945: 150-151). — 000.
- 260 — *C. vulgatum* LAPEYROUSE (1818: 63): « *Cerastium vulgatum* LIN. sp. 627. VAILL. t. 30. f. 3 C. hirsutum, viscidum, caespitosum; foliis ovatis; petalis calyce aequalibus; floribus pedunculo lon-